

23 września 2022



Obradowali radni Komisji Samorządu Terytorialnego oraz Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

Radni obu komisji zapoznali się z informacjami o wykonaniu budżetu Województwa Świętokrzyskiego za I półrocze 2022 roku. Z kolei na Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny, dyrektorzy podległych marszałkowi jednostek samorządowych omawiali wykonanie swoich budżetów. W obradach komisji wzięli udział: Andrzej Pruś, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, wicemarszałek Marek Bogusławski oraz członkowie Zarządu Województwa: Marek Jońca i Tomasz Jamka.

Radni pod przewodnictwem **Macieja Gawina** przyjęli: Informację o przebiegu wykonania

Budżetu Województwa Świętokrzyskiego za I półrocze 2022 r. oraz Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2022 - 2040, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2022 roku.

Dochody budżetowe Województwa Świętokrzyskiego w I półroczu 2022 roku zostały wykonane w kwocie 363.663.103,70 zł (plan po zmianach - 855.836.547,00 zł), tj. na poziomie 42,5% planu. Budżet województwa zasilają głównie transfery z budżetu państwa, z funduszy celowych i Unii Europejskiej, które łącznie stanowiły 94%. Największy udział w strukturze budżetu stanowiły: subwencja ogólna - 41%, udziały w podatkach dochodowych - 26,7 %, dotacje celowe - 20, 3%, płatności oraz inne środki z Unii Europejskiej.

Ponadto radni pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji - radnego Alexa Szczyrby z listy radnych okręgu I obejmującego powiaty: ostrowiecki, opatowski, sandomierski i staszowski oraz wyboru radnej Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego III kadencji w naborze uzupełniającym - Aleksandry Ochockiej. Wykonanie uchwał powierza się przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Na posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny radni pod przewodnictwem **Waldemara Wrony** również przyjęli dwie informacje, złożone przez skarbnik województwa **Marię Fidzińską- Dziurzyńską**: Informację o przebiegu wykonania budżetu Województwa Świętokrzyskiego za I półrocze 2022 r. oraz Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2022 - 2040, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2022 roku.

Przełożono po głosowaniu na poniedziałkową sesję dyskusję o sytuacji w spółce Uzdrawisko Busko- Zdrój S.A. i wysłuchano sprawozdań z wykonania planów finansowych za I półrocze 2022 roku samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Świętokrzyskie.

Przedstawicielem Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny do Komisji rozpatrującej wnioski o przyznanie stypendiów dla studentów kształcących się na kierunku lekarskim został radny **Piotr Żołądek**. W obradach komisji uczestniczył **Krzysztof Ołownia**, zastępca dyrektora Departamentu Ochrony Zdrowia.

Galeria zdjęć

